
COMUNE DI LANCIANO - Prov. di Chieti 

ESTRATTO BANDO DI GARA CON PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI 

ARCHITETTURA ED INGEGNERIA RELATIVI AI LAVORI DI “RIQUALIFICAZIONE URBANA PER 

ALLOGGI A CANONE SOSTENIBILE NEL QUARTIERE SANTA RITA”. CIG 6355608DA0 

I) COMUNE DI LANCIANO – P.ZZA PLEBISCITO, 60 – 66034 LANCIANO (CH) 

II) APPALTO DI SERVIZIO per l’affidamento dei servizi di architettura ed ingegneria relativi ai lavori di 

“Riqualificazione urbana per alloggi a canone sostenibile nel quartiere S. Rita”; 

II.1) LUOGO DI ESECUZIONE: Comune di Lanciano – Quartiere S. Rita; 

II.2) CPV: 71210000-3 – CATEGORIA DI SERVIZI: Servizi attinenti all’architettura e all’ingegneria, anche 

integrata; 

II.3) IMPORTO COMPLESSIVO DELL’APPALTO: € 149.324,06,  IVA ed oneri previdenziali esclusi; 

II.4) DURATA DELL’APPALTO: progetto definitivo ed esecutivo: per i termini si rinvia al disciplinare; 

III) CONDIZIONI DI PARTECIPAZIONE: sono ammessi a partecipare alla gara i soggetti indicati all’articolo 

90, comma 1, lett. d), e), f), f-bis), g) ed h) del D.Lgs. n. 163/2006; 

IV) REQUISITI DI PARTECIPAZIONE: si rinvia al disciplinare di gara; 

IV.1) PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Aperta ai sensi dell’art. 55 del D.Lgs.  163/2006; 

IV.2) CRITERIO di scelta del contraente: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 83 del  

          D.Lgs. n. 163/2006. 

IV.3) TERMINE PER IL RICEVIMENTO DELLE OFFERTE: ore 13,00 del 25.8.2015. 

V) DATA PRIMA SEDUTA DI GARA: ore 10,00 del 26.8.2015 presso i locali del Settore “Urbanistica” in  

     Largo Tappia, Lanciano – CH. 

Per quanto non indicato nel presente bando si rinvia al disciplinare di gara integrale disponibile, 

unitamente agli altri atti di gara, sul profilo del committente: www.comune.lanciano.chieti.it, sez. bandi 

e gare. 

        IL DIRIGENTE  Arch. Vincenzo DI FABIO 

 


